
ZARZĄDZENIE NR 104.2020 
BURMISTRZA KROŚNIEWIC 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz 713) oraz art. 18a 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Unieważniam otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej ogłoszony zarządzeniem nr 95.2020 Burmistrza Krośniewic z dnia 10 lipca 2020 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej z powodu nie złożenia żadnej oferty. 

§ 2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Krośniewicach. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

  
 

Burmistrz Krośniewic 
 
 

Katarzyna Erdman 

Id: 5FC470BC-3CBB-4203-BE80-950B4D15DFDF. Podpisany Strona 1




